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Kategorija: Hlađenje

Uljni hladnjak, ulje za
motor NISSENS NIS
90804
Šifra proizvoda: IC-DACFA5
Cena: 18145.64 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Hladnjak motornog ulja odgovara: CHEVROLET TRAX; OPEL ASTRA H, ASTRA H CLASSIC, ASTRA H
GTC, ASTRA J, ASTRA J GTC, CORSA D, MERIVA A, MERIVA B, MOKKA / MOKKA X, ZAFIRA B 1.7D
09.03-

Tip menjača: Manualno / ·automatski | Debljina: 57.0 mm | Širina: 139.0 mm | Visina: 70.0 mm |
Materijal: Aluminij | Šifra proizvoda: IC-DACFA5

OE Šifre

ACI 37013712 ACI

90804 ARTNR_Z_TCD

5989070291 GMC

650010 GMC

6740273586 GMC

897385813 GMC

97385813 GMC

31340 NRF

31341 NRF

37013712 VAN WEZEL
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5989070291 OPEL

650010 OPEL

6740273586 OPEL

89 73 85 813 OPEL

97 38 5813 OPEL

5989070291 VAUXHALL

650010 VAUXHALL

6740273586 VAUXHALL

897385813 VAUXHALL

97 385 813 VAUXHALL

Deklaracija
Model: Uljni hladnjak, ulje za motor NISSENS NIS 90804 IC-DACFA5

Naziv i vrsta robe: Hlađenje

Barkod: NIS 90804

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 18.145,64

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-DACFA5-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-DACFA5-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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